
DOLINA PAŁACÓW I OGRODÓW KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ – 

PRAGA  ( 4 DNI )                                                                          

TERMIN: 11-14.06.2026 

1 DZIEŃ:  Zbiórka: godz. 6.00, wyjazd godz. 6.15. Przejazd do JAWORA - zwiedzanie: Ewangelicko 

- Augsburskiego Kościoła Pokoju, który jest największą drewnianą budowlą o funkcjach religijnych na 

świecie. W roku 2001 został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Przejazd do Szklarskiej 

Poręby, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie „Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej”, z zew.:  

PAŁAC  W WOJANOWIE – okazała budowla należąca do najbardziej znanych rodów rycerskich 

w Kotlinie Jeleniogórskiej, czyli Schaffgotschów i Zedlitzów.  Dzisiaj centrum hotelowo – konferencyjne 

i jeden  z flagowych obiektów „Doliny pałaców i ogrodów”;  PAŁAC W BUKOWCU  wraz 

z otaczającym rezydencję folwarkiem i przecudownym parkiem, który jest dominującym elementem a inne 

obiekty są jakby wkomponowane w piękno i walory parku. PAŁAC W KARPNIKACH –  uważany za 

najpiękniej położony pałac w Kotlinie,  jest dawną letnią rezydencją Wilhelma Pruskiego. Ostatnia 

przebudowa w połowie XIX w. nadała budynkowi romantyczno-obronnego charakteru. Zalany wodami 

fosy zamek otacza urokliwy park krajobrazowy; PAŁAC W MYSŁAKOWICACH - słynna rezydencja 

cesarska dwóch królów pruskich: Fryderyka Wilhelma III i Fryderyka Wilhelma IV oraz  PAŁAC I 

FOLWARK W ŁOMNICY –  to barokowa budowla, która jest własnością potomków przedwojennych 

właścicieli – rodziny von Küster. Główną atrakcją kompleksu muzealnego jest muzeum w Dużym Pałacu 

z multimedialną wystawą „Trzy wieki życia w Pałacu Łomnica”. Obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do PRAGI – spacer z przewodnikiem urokliwymi uliczkami miasta bez 

płatnych wstępów: Hradczany – spacer przez dziedzińce, Katedra Św. Wita, Ogrody Królewskie na 

Hradczanach, Mala Strana kiedyś miasteczko dziś najbardziej romantyczna i malownicza dzielnica 

Pragi, Most Karola ze średniowiecznymi rzeźbami świętych, Rynek z Zegarem Orloj, Plac Wacława. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja,  nocleg.   

4 DZIEŃ:  Śniadanie, spacer do Wodospadu Szklarki drugiego co do wysokości wodospadu 

w polskich Karkonoszach. Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki. 

CENA:  1.780  zł/os  ( grupa min. 45 uczestników) 
 

Cena obejmuje: transport autokarem; 3 noclegi w Kompleksie Platinum Mountain - Apartamenty 

Superior  w oddzielnym budynku Platinum Adults w Szklarskiej Porębie, 3 śniadania, 3 obiadokolacje; 

nielimitowany dostęp do basenów wewnętrznych, wanien jacuzzi, saunarium oraz siłowni;  opiekę pilota; 

przewodnika na zwiedzanie „Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej”; bilety wstępów do 

zwiedzanych obiektów według programu; ubezpieczenie NNW  ( do 20.000 PLN ); podatek Vat; składkę 

na TFP i TFG.  

Cena nie obejmuje:  opłaty klimatycznej 3,30 zł/os/doba – płatne na miejscu w recepcji; ubezpieczenia 

od kosztów rezygnacji -  93 zł/os, dopłaty do pokoju 1 osobowego –  400 zł.  
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